
Smlouva o realizaci pravidelného ročního servisu dýchací
a diagnostické techniky Dräger Safety HZS Ústeckého kraje pro

rok 2019/2020 č. 2019085
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
pIk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem Hasičského záchranného
sboru Ústeckého kraje
70886300
CZ70886300 (není plátce DPH)

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Ing. Liborem Novákem
26700778
CZ 26700778

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 88292

(dále jen ,,dodavatel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. l
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele v roce 2019 a v roce
2020 roční servisní prohlídky dýchací a diagnostické techniky Dräger Safety (dále jen ,,servisní
prohlídky") v majetku objednatele. Seznam veškeré techniky, jež má být servisním prohlídkám
podrobena, včetně rámcového seznamu požadovaných prací, je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje servisní prohlídky ve sjednaných termínech
pro objednatele provést a objednatel se zavazuje toto plnění dodavatele ve výše
uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

3. Rozsah prací a dodávek prováděných v rámci servisní prohlídky je obecně dán normativy výrobce
dýchací a diagnostické techniky. Dojde-li při realizaci servisních prohlídek k jakýmkoli změnám,
doplňkům nebo rozšířeni předmětu plněni vyplývajIcího z objednávky a této smlouvy, je dodavatel
povinen provést soupis jím navrhovaných změn nebo rozšÍření, ocenit jej a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení formou písemného dodatku k této smlouvě.

ČI. II
Způsob a termín provedení, předání a převzetí

1. Dodavatel je při servisních pracích prováděných v rámci servisních prohlídek povinen postupovat
s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.

l



2. Prováděni servisních prací v rámci servisních prohlídek bude zajištěno prostřednictvím
jednotlivých (dÍ|čÍch) objednávek zasílaných objednatelem dodavateli po předchozí domluvě.
Každá objednávka bude mít vždy písemnou formu a bude dodavateli zaslána nejméně týden před
požadovaným termínem realizace.

3. Dodavatel se zavazuje dúčí servisní prohlídku dokončit vždy ve lhůtě 6 týdnů od převzetí dýchací
a diagnostické techniky, nedohodne-li se s objednatelem jinak, přičemž realizace poslední
objednávky včetně fakturace v daném kalendářním roce musí proběhnout nejpozději do konce
měsíce listopadu daného kalendářního roku.

4. Objednatel se zavazuje předat dodavateli dýchací a diagnostickou techniku, jíž se objednávka
týká, v den servisní prohlídky uvedený v objednávce, v místě plnění dle ČI. V této smlouvy, pokud
se strany nedohodnou jinak.

5. Dodavatel předá objednateli dýchací a diagnostickou techniku po realizaci servisní prohlídky
v místě plnění, přičemž o jejím předáni bude vyhotoven zápis o předání a převzetí podepsaný
oběma stranami. Objednatel převezme plnění v místě dle ČI. lV této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dýchací a diagnostické techniky, pokud dodavatel
zjevně neprovedl požadované plnění řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí písemně dodavateli sdělí,
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání. Na následné předáni se
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Převzetím dýchací a diagnostické techniky za účelem realizace servisní prohlídky přejímá
dodavatel odpovědnost za škody na této technice, jakož i škody spojené s realizacI objednávky.
Nebezpečí škody na dýchací a diagnostické technice přechází zpět na objednatele okamžikem
převzetí způsobem dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

8. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá hodnotě dýchací a diagnostické
techniky přebírané od objednatele za účelem provedení servisní prohlídky dle této smlouvy.

9. Objednatel převezme plnění dle této smlouvy osobou oprávněnou k převzetí, za účasti zástupce
dodavatele. Osobou oprávněnou k převzetí za objednatele je:

Převzetí bude potvrzeno v zápisu dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

10. Dodavatel se zavazuje při provádění servisních prohlídek používat schválené a kalibrované
diagnostické zařIzení, měřici přístroje, nářadí a dále se zavazuje dodržovat technologické postupy
stanovené výrobcem dýchací a diagnostické techniky. Při servisních pracích a při odstraňováni
zjištěných závad se dodavatel zavazuje používat pouze originálnI náhradní díly, popřípadě díly
vyráběné jiného výrobce, které jsou však kvalitativně srovnatelné s díly originálními.

11. Dodavatel je při předáni plnění povinen předat objednateli také doklady, jež jsou nutné k převzetí
a k užíváni předmětu plněni, a to v českém jazyce.

ČI. Ill
Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení servisních prohlídek dle této smlouvy byla stanovena v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

Servis dýchací a diagnostické techniky Dräger 2019/2020

Cena bez DPH 967 550,00 Kč
DPH 21%: 203 185,50 Kč
Cena včetně DPH: 1 170 735,50 KČ
slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát tisíc sedm set třicet pět korun českých
padesát haléřů

2

L



T "
j

Ĺ!
2. Součásti ceny jsou rovněž náklady na dopravu dýchací a diagnostické techniky a tato cena je

cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny zákonné
sazby DPH a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu plnění (tj. včetně
dopravného a balného do místa dodáni apod.).

3. Úhrada ceny za provedeni servisní prohlídky se uskuteční na základě samostatných faktur
(daňových dokladů) vystavených dodavatelem po předání a převzetí dýchací a diagnostické
techniky, jíž se realizovaná dňči objednávka a servisní prohlídka týkala, a to dle ČI. ll odst. 5 této
smlouvy. Faktura v českém jazyce vystavená dodavatelem musí obsahovat všechny údaje
uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZDPH"), případně další náležitosti stanovené právním řádem České republiky,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍslení zvlášť' ceny v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
v Kč včetně DPH. Dodavatel se zavazuje předat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději
14 dnů po předání a převzetí zboží, jehož se týkala realizovaná objednávka.

4. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pokud
dodavatel nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, jdou veškeré
bankovní poplatky za zahraniční platby na vrub dodavatele.

5. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu a položkový rozpis
fakturované částky.

6. Zálohové platby objednatel neposkytuje a dodavatel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti
s plněním nežádá a žádat nebude.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních
dnů.

8. Smluvní strany se dohodly, že ceny plnění dle této smlouvy jsou platné po celou dobu její
platnosti a účinnosti. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že dodavatel na sebe
v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny oko|nostÍ. Ustanoveni
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k dodavateli nepoužije.

9. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele za
dodavatelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči objednateli na jakoukoli třetí
osobu.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací
úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se dodavatel stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednáni za uhrazenou.

ČI. IV
Místo plnění

HZS Ústeckého kraje stanice Ústí nad Labem
Masarykova 342/380
400 10 Ústi nad Labem - Všebořice

diagnostické zařízení
Dräger Quaestor automatic .

HZS Usteckého kraje stanice Bitozeves
Průmyslová zóna Triangle, úl. Průmyslová,
438 01 Bitozeves

veškerá další dýchací a diagnostická provozovna dodavateletechnika dle prilohy c. 1 teto smlouvy

3



l
ČI. V

Záruka a reklamace vad
1. Dodavatel poskytne objednateli na práce provedené v rámci servisní prohlídky záruku po dobu

12 měsíců ode dne předání a převzetí dle ČI. íl odst. 5 této smlouvy.
2. Veškeré vady plnění nebo jeho části je objednatel povinen uplatnit u dodavatele písemně,

a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesné specifikace a vymezení vad
a uplatňovaných reklamačních nároků.

3. Dodavatel je povinen začít s odstraňováním záručních vad do 3 pracovních dnů od jejich řádného
oznámení a odstranit ji nejpozději ve lhůtě 7 dnů od započetí prací, nedohodne-li se s ohledem
na povahu a rozsah vady s objednatelem jinak.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaných náhradních dílů, které objednatel zjistí až po převzetí, je
dodavatel povinen odstranit bezúplatně nejpozději do 14 dnů od data doručení reklamace.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plnění, které v souvislosti
s tím vzniknou at' už na straně dodavatele či objednatele, nese výhradně dodavatel. Za účelem
odstranění vad dodavatel přebírá dýchací a diagnostickou techniku, nebo její část, u které
objednatel řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

6. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
objednatel oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na vlastní účet s tím, že dodavatel
se zavazuje v takovém případě uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti
s takovýmto odstraněním vad.

ČI. VI
Smluvní pokuty

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli zaplacení úroku z prodlení při nedodrženi
terminu splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva,
z oprávněně fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení

2. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění termínu realizace objednávky uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-KČ (slovy: pět set korun českých) za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu pro odstranění reklamované vady
dle ČI. V této smlouvy uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-KČ (slovy: pět set
korun českých) za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením
příslušné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky
vůči dodavateli vyp|ývajÍcÍ z nároku objednatele na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám dodavatele vůči objednateli vyplývajícím z nároku dodavatele na zaplacení ceny
plnění. Není-li započteni podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15
kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty objednatelem dodavateli.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být po
vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plnění než peněžitém
(např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či
odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost dodavatele
nahradit objednateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou
se smluvní pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po
jejím zaplacení nezaniká.

ČI. VII
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit zejména, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních
povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé
straně do 10 dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozvi.

2. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména:
4



Jl

i a) prodlení dodavatele s realizací předmětu smlouvy oproti sjednanému termínu po dobu delší
než 5 kalendářních dnů, a to byť i v případě jediného kusu dýchací a diagnostické techniky,

b) zjevné vady v plněni,
C) prodlení s odstraněním vad ve lhůtách stanovených v ČI. V této smlouvy delší než 5

pracovních dnů,
d) pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insdvenční řízenI,
e) insolvenčnI návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčnIho řízení,
f) dodavatel vstoupí do likvidace.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předání plnění nebo pro výkon činnosti

dodavatele a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené
lhůtě.

4. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si
navzájem plnily.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkajIcí se náhrady škody,
smluvních pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanoveni týkající se takových práv a
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončeni účinnosti této smlouvy.

ČI. VIII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy i údajů kontaktních osob.

2. Kontaktní osobou dodavatele je:

3. Kontaktními osobami objednatele jsou:

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy,
nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

5. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Dodavatel činí nesporným, že všechny informace, které poskytne objednateli v souvislosti
s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíránkn, nejsou důvěrné informace a nejsou ani
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Dodavatel rovněž bez jakýchkoliv
výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně
ceny.

8. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v
souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí s jejím

zpřístupněním či zveřejněním v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto
smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

5



9. Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádostí, předávání informaci apod., podstatných pro
plnění z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou
provedeno v písemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní straně
přednostně prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou
poštou prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby,
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou
dnem převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním den úložní lhůty odeslané
listovní zásilky stanovené držitelem poštovní licence.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem
stranami a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv.
možnost uzavřeni dodatku bez ujednáni veškerých náležitostí dle
Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanoveni § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

pouze po dosažení úplného
uzavřeným oběma smluvními

Smluvní strany tedy vylučují
§ 1726 občanského zákoníku.

a ustanovení § 1757 odst. 2

3. V zájmu zachování právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření
objednatel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se objednatel zavazuje neprodleně
vyrozumět dodavatele.

4. Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcĹ se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a
vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí přIsIušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže dodavatel postoupit jinému subjektu práva
bez souhlasu objednatele, přičemž smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních
stran. Oznámeni o změně smluvní strany oznámí právni nástupce této smluvní strany písemně
druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ni jakkoliv souvisí, se smluvní strany
zavazují řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešení takových sporů
příslušné obecné soudy České republiky.

7. V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednáni nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu
České republiky platné a možné.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

9. Smluvních strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považuji
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji své
podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Počty servisované dýchací a diagnostické techniky Dräger Safety.

Příloha č. 2 - Specifikační listina s přílohou.

6



Z 5 -Ô4- 2ú19
V Ústí nad Labem dne

Hasičský záchranný sbor
Ústeckého krcje

Horova 1Ô
400 01 Ústi nQd Labem

"21

V Čestlicích dne 4?. 201'q

'g

í;.i":
Uv

Dräger Safety s.r.o.
Obchodni 124
251 01 Čestlice
DIČ: CZ26700"778 (Ĺ)

7



Př//oha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2019085

2019

. ' Servisní prohlídkyTechnika . Kusy
a prace

Redukční ventily Dräger . . .6-ti leta revize 103rady PSS
Diagnostické zařízení . .revize a kalibrace 5Testor 2100
Diagnostické zařízení . .revize a kalibrace 5Testor 3100
Diagnostické zařízení . .

. revize a kalibrace 2Questor Automatic

0 0

Technika Servisní prohlídky Kusya práce
Redukční ventily Dräger . .6-ti leta revize 59rady PSS
Diagnostické zařízení .revize a kalibrace 5Testor 2100
Diagnostické zařízení revize a kalibrace 5Testor 3100
Diagnostické zařIzenI revize a kalibrace 2Questor Automatic

8



Př//oha č. 2 ke kupní smlouvě č, 2019085

Specifikační listina
pravidelný roční servis dýchací a diagnostické techniky Dräger Safety v období

2019 - 2020:

Přeamétem veřejné zakázky je uzavření rámcové $mioLNy na pravidelný roční $EňiěS (revize
a dýchací a diagnostické techniky tjräger SMety y iaech 2019 - 2020.
fjýchaci technika spadá do kategcl!iEl starmcmých osobnich ochranných prostř'edků (dále jen
,,OOP' ;ě ve smyslu:

- § 13. Mst IQ. zákona č 22i1997Sb,, technických poZadavciU na výrobky v ptatMm
znění

e nařízeni E','ropského a R.ady (EUI 201Gi425 ze dne g března 2(JI6
c osobnich ochmňných a {j zrttšeni směrntr:e Rady 98/686JEHS (,tcjtc
nařízeni EVropskéhO pMamentlj Rady nahradilo Nařízeni vlády č. 2112Ci03 šij.,
kterým se $fanä4'3ya!y te¢hni:cké na asotmi (}Íjhťanné prostŕe¢ký).

Ý ČSN EN 1313 ·. Ochranné prostředky dýcňacich orgánů obličejové masky tpoža:dawky,zkoušeni a značeni)

- ČSN EN 137 ·- Ochranné prmtředky dýchaclch oégám· dýchací přisfmje
si okruhem na vzduch s maskou (p=Ĺdavky na
zkQLjšení značeni typ 2}.

Diagnosbckä tscřnka spadá mezi $tm)'jená měřidla, která výrobce (Ds'agef Safety)
dopotučuje auton7,0vaným setvisn lín $ti'edi$kem a to mm, 1 x za rok.
N:ä zákéadé výše uvedenéM zadavatel žádá ddoZit k výbétmému řízeni
dokumentad:

- Cenovou nabídku ob$ahujíc;j poZadované $eN'l$ni úkonV, včetně í'ozpisu cen zajednotlivé poíoZky (viz přilůha č. 1 $pecif ikaCni lislmy)

- Pot't'rzeni ljrägét SMet'j AG & Co KGaA nebo její dceřiné společnostiv České republice Dräger Safety s " ci o aukjtizaci uchazeče k prováděni
úkonů na dýchací a diaqno$tické technice í'jräger Safety. pot'nzeni musí být
uchazečem ddoZem v českém jazyce. ta fňQZňé, d(jp|ni uchazeč toto

téZ úředně ověřeným přek!eKkm1
Hodnotící kritéria:
Hlavním hodrtotiám ktitétie'm je ekonnmická výhoM:cst nabídky - nabídková cena ·"- váha
kritéría 100%.
Místo ptněni:
Servis dýchací a dlaqnosti¢ké techniky Dt'äger Safety je i'eahzován v servisním
středisku vy!ma diacnô$tický¢h zařízeni' Questcš Automatic, jejichz síervR je
v místech jejich dislakace:

- Stanice Ústí nad Labem odboru Ústi nad Labem HZS ÚsteckéM kraje,M-a$aľykcva 342Y3BD, 400 It) Ú$fi nad Labem.

- Stanice Bitozeves územnlM odboru Zatec HZS Ústecicého kmj'e, PfúmVs|oyä zánaMangľe, jj}. Průmyslová, 438 01 Bitozeves.

V Ústi Aad Labem dne Fz 2L)i9
ŕ.

9



É
F
E nu
;
.
ť

l f':

I
I

'Z'
m

Fn
m
CIl
t'n

i5

C:

'. k
'í:

Cl-'
"SC
U

é:

Uv
t©

TJ

u
m
' 7
.>K

C:
TU

:>

g
>%

'6
D

EL
l
W'

=

9
'ži

) |[ i

e

) " .,, &'
' ' É' ' .:
l : ) )

. : " '; :, Ž
:'ľ S

: t á'
S' E" " ' 'Z? C

?

i';' l ) 2 )
'E : N í ·42j Ĺ l l
G 'F' '«' Š m i 5 !

> m "t' i Ĺ r'"' i' . Š

m '.C' V i
e . i i

Š
:1
.Á Š
É

?.
Z Š

)|')'),'.))i)

' l
l
f ';:r , Š {

C

S 8 ' 8 i é?
F ::5 ' Ó e»

:í: "? '. e, ) A )
S 'á rf' ¥ ' en ' jy l
° , j i

l
' S f

lí>\ l
l

n ' mu7 .Z , Qsň g'

X í m'
i

- S
Él

l . í 'í

t: l' ' '! ) ý
,I") 'é ) e' ji )
: jjj' )

'l< É "~ .'C

)1
: mg ,u

í ' '

ZS) ['"i.§.)')")")'i)

S ·· í
S'O' ! :

' ' ' ' ' L—-m-—-—~——~
ý É: ' ' '! É g ,.

i 'í l
·, · täů '; í " l Ĺ

'G " ) " l l
·í ,""U' Ĺ : i I'

; 7
Sl S t ' ' 't

l í "

Z S"" l ' i & '
í ' · í f

.., l í i !

' ' l ': }
:,..'.f) ) ,O ) l

íi l ! j: 'l
,

N : l

!""")')),))!.)
' S
S

t É :.
t ·
, .X

'g
m, i ';f P" í F" É i

')j.: Ii)) )l!)
; S ' í.Ľ

10



. : .. ť ": '

2'

!

Cenová nabídka k véý'ejné zakázc,e číslo N096mN0000684ä

Jménem d:ídavatele spdečmséi Drager Safety $ r ť) Obchoáni ?24 25i (it
Vám timtn ceneué po¢mink.y na 'sýse LNel:jerm veřajnau

zakázku

Dph ý Kč OF'H 2 't Ceti:š za ,tt:}ái'$ ljPřť ',' Ŕ'š.:.
.,. . . ,9€57 5$0 m:' ' ?íl3 1R5 si) ' 1 :7a 735,513

t' Cne 25 03 2()19

'? ".·1.

,· :·

11



Plm NA 1i,'íOC PONER OF ATTORNEY

Dtägev žLt.ô, se sídlem
(.)bcho¢ni 124. PSČ 25101, IČO 26? OČ' 77ES,
zapsaná \0 védeném
Městským $oúdem ¥ preže, o·dai1 C. vložka
88292 j,SµMčnostj,

tímtn uděluje pInou moc
J@ňú MMucMvi, narozenému dne 23. listopadu
i 980, kytem Podh9 54(N, Zt'n (Zm0cněne¢"):

k temä, aby za společmst Ciml jakákohv právni
a vykoMval ännosti

s padmkánim Spdečmti, $ výjimkou žcizMnl

ZmtxMmc N zejména však
YýíučM, za Společntm ph
zmčnáeh. ux.ončcwáM smluv podle občansk&a
zákemŕku ph vyMemváni a faktut,
pii žästu'pvv8ňl y jednáních spoj0ňý¢h
s ůdjaMi výběrových ťízcHi¢h Nčetné
ve?ejt'ýčh zaxázek}, při p!ěbNárú dokumentů
aaresmaných $pdečmsh pfi daľšŕch právních

El
s podn ikáMm $po1ečrmsti

Tatu PM mrx: se čidl českým právem je
v českém a »ghc'kém V

řGzptmj mezi této plné mtjc'
MaCk její

Zmx.něnec není opsä'mén udéht
p!nau m'x: jíně

kitci plná moc Zäniká (j) 31.12,2(j?t): ňétKl tf$}
dnem odv'dáM které z
tč?chtcí dřive.

SMét'y :S.lq,, 1{$ seat at
Cest/řce Obchodní 724, PŠC ?5107,

number 267 (X? 77E. in
the RegggEr by tm
Couň in C, insed 88292 (the
,Company')',

he,mby gents poy¥m to

jan Halueha, bom 23 1'Dvember 1980, esiďing
P®'les1 5409, zím (thc ,,Agent");

to the CompaNy in· 8ňý anci 3ít ľegaľ
acts to any md M re/atod
to the Campaqy's bu$ine$$, exmpt br
transfémng ?he Em7eŤ$Mp to R?d estcMů
pm'pem'es

Agen! is enMBed but not třmited,
to řúpmen't C0mp&'ny in

or ägmements under the
Cmf Ccňdě. md $ignm invoices.

kgal aMs lb pmdpation at
tsndm: pubtk

to the CQmpmy
&5 rMex and actMtm tdafed to
the Cc}mp&ny'sí

This pqneu M attomey ťšš by Czech
and is in czech end English m côse of
any betmíen the language
věOiGňS', thH Czech ¥E}rsion shall prevaíE.

The Aaent is Mit entifted tci gmnt a
Dower Df áúcámey' lb snotNr person.

?'hts poweř af shah Gc8$á9 e&mtwe
(i) on 31 72 2Q2U, Of (ii) !1ý tne dsy oř

č7ý the Company, $h&1 be

ota f SaMy' Sxxl
jr, no { 1Yame' ĹibM NOvák
p.ozice t po$iťmn: jedmteň dhecta"

Tuto plijímám v celém r'ozsäh.u, t ťhis br its fulľ mení

v Píaze l' sň dne- í Olt '";" Ĺ 2Ô¶O

12

L


